
　　　　　

パン作り女子会のご案内

★日程：1月23日（木曜日）

時間： 10：00～13：00  

趣味の範囲で作ったパンを、ご近所の主婦の方に差し上げた所

作り方を教えて～と頼まれ、下記の日程にて企画しました。

～素人のこだわり～

★勿論！国産強力粉・卵等、グリーンコープの材料を使っての家族に優しいパン作り。

★天気が良ければ天日発酵、曇り又は雨の場合は薪ストーブ発酵で作ります。

ご興味がおありの方は、どうぞお気軽にご参加下さい。

★場所：とぅりーあらいぶ合同会社

都農町川北18912-5 ☏0983-25-2602

★参加費： 2

★特典: 1 当然～レシピ付き

2 作ったパンと飲物でランチ＆フリートーク

3 お家に帰って、すぐに作れるパン生地の

（ロールパン約10個分）

※ご要望に応じて原材料の小分け分の注文も承ります。

090-7296-6865

★準備する物：エプロン・マスク・保冷バック（生地入れ20×20㎝位の物）

※次回のご案内

★2月6日（木）

★塩パンと自家製ジェノベーゼ(バジル

ソース)でフランスパンバゲットを作ります。

日時、参加費、特典は同じです。

定員は5名です。

お早目のご予約をお願い致します。


